PAGE
1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2019 года № 149

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета «Марковский сельсовет» Глушковского  района Курской области за 2018 год»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов Марковского сельсовета № 110 от 27.05.2015 года (в редакции от 15.04.2016 года № 34) « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской  области, Собрание депутатов Марковского сельсовета  РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2018 год по доходам в сумме
5269069,89 рублей по расходам в сумме 5331855,39 рублей согласно приложений № 1, № 2
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Марковского сельсовета Глушковского района                            Г.К. Якимова
Глава администрации Марковского
сельсовета Глушковского района                                                 С.А.Давиденко